
 Punktezuschlag Damen: 125,56        Punktezuschlag Herren: 102,39 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Penz...........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Mader-Ofer................  KR 
 Schiedsrichter  M.Peer...........................  KR 
 Startrichter  M.Hoertnagl................... 
 Zielrichter  M.Reimair......................  KR 

 D.Peer...........................  Trainer  Kurssetzer 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Variante 
 Start  1500 m  
 Ziel  1280 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  R.Rauch........................ 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 schön / griffig 
 -5 / -4 

 Genehmigungsnr.  6AL205P 
 Durchf. Verein  SC Steinach  Vereinscode  6096 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 80  PICHLER Paula  614900281  05  SPV Aldrans  TIR  0,00  58,55  1. 
 78  Stern Romana  607400675  05  WSV Neustift  TIR  10,35  59,15  2. 
 84  DANLER Hannah  607400642  06  WSV Neustift  TIR  56,41  1:01,82  3. 
 79  Neunhäuserer Sandra  607400648  05  WSV Neustift  TIR  67,45  1:02,46  4. 
 83  WAGNER Paula  613900286  06  SV Matrei / B  TIR  94,53  1:04,03  5. 
 85  OFER Sarah  613900300  06  SV Matrei / B  TIR  94,70  1:04,04  6. 
 82  FLUNGER Anna  607000665  06  SC Mutters  TIR  96,43  1:04,14  7. 

 Schüler U14 / männlich 
 90  Eller Johannes  609600354  05  SC Steinach  TIR  37,27  59,01  1. 
 94  MUIGG Tobias  607000664  06  SC Mutters  TIR  39,58  59,14  2. 
 99  PLÖRER Elias  622500074  06  SPV Patsch  TIR  56,26  1:00,08  3. 
 89  Pirkner Leon  602100321  05  TSV Fulpmes  TIR  56,79  1:00,11  4. 
 96  PRAXMARER David  602500855  06  SK Götzens  TIR  58,03  1:00,18  5. 
 95  NEUNER Paul  624400128  06  SPV Mieders  TIR  70,63  1:00,89  6. 
 92  ASCHAUER Elias  609600389  05  SC Steinach  TIR  79,33  1:01,38  7. 
 91  SPOLJARIC Lazar  600801983  06  SC Axams  TIR  115,71  1:03,43  8. 
 93  AUER David  620800087  06  SV Ellbögen  TIR  138,07  1:04,69  9. 

 100  MAIR Nico  602500658  06  SK Götzens  TIR  144,82  1:05,07  10. 
 97  MAIROSER Lucas  614100281  06  SV Natters  TIR  205,69  1:08,50  11. 
 98  DE AGOSTINI Giulio  614900334  06  SPV Aldrans  TIR  242,61  1:10,58  12. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U16 / weiblich 
 101  Ranalter Magdalena  607400625  03  WSV Neustift  TIR  19,67  59,69  1. 
 104  Zhbanova Angelina  602500822  03  SK Götzens  TIR  26,22  1:00,07  2. 
 107  Lener Livia  609600346  03  SC Steinach  TIR  68,66  1:02,53  3. 
 105  Stocker Julia  607000646  04  SC Mutters  TIR  313,78  1:16,74  4. 

 Schüler U16/ männlich 
 112  Wachter Simon  602500631  04  SK Götzens  TIR  0,00  56,91  1. 
 109  Muigg Manuel  607000637  04  SC Mutters  TIR  11,00  57,53  2. 
 114  Stöckl Johannes  607400714  04  WSV Neustift  TIR  23,25  58,22  3. 
 113  Hörtnagl Nico  602500732  04  SK Götzens  TIR  46,32  59,52  4. 
 111  Rainer Alexander  600802081  04  SC Axams  TIR  66,73  1:00,67  5. 
 108  Ofer Matthias  613900251  04  SV Matrei / B  TIR  85,54  1:01,73  6. 
 115  Steiner Marwin  614900308  03  SPV Aldrans  TIR  195,04  1:07,90  7. 

 Jugend U18 / männlich 
 116  Ofer Christoph  613900236  01  SV Matrei / B  TIR  33,19  58,78  1. 

 Nicht im Ziel 

 81  MAIR Lena  607400650  06  TIR  WSV Neustift 
 87  Plörer Johannes  622500073  05  TIR  SPV Patsch 
 88  Knoflach Christoph  608800390  05  TIR  SPV Sistrans 

 102  Spörr Carina  609600362  03  TIR  SC Steinach 
 103  Fritz Magdalena  607000632  03  TIR  SC Mutters 
 106  Pfurtscheller Hannah  607400608  04  TIR  WSV Neustift 
 110  Ferchl Simon  607400685  03  TIR  WSV Neustift 

 Disqualifiziert 

 86  PRANGER Laura  617400107  06  TIR  Tor Nr. 13  SC Gschnitz 

 Chefkampfrichter 

 T. Penz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        39 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Auswertung: SC Steinach  Ausdruck: 19-01-2019 / 12:42  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  614900281  PICHLER Paula  58,55  ---    
 2.  607400675  Stern Romana  59,15  160,86  160,86  10,35 
 1.  607400625  Ranalter Magdalena  59,69  117,67  117,67  19,67 
 2.  602500822  Zhbanova Angelina  1:00,07  81,28  81,28  26,22 
 3.  607400642  DANLER Hannah  1:01,82  ---    
 4.  607400648  Neunhäuserer Sandra  1:02,46  163,71  163,71  67,45 
 3.  609600346  Lener Livia  1:02,53  ---    
 5.  613900286  WAGNER Paula  1:04,03  ---    
 6.  613900300  OFER Sarah  1:04,04  ---    
 7.  607000665  FLUNGER Anna  1:04,14  ---     9999,99  96,43 

 >A<  >C< 
 10523,51  220,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  602500822  Zhbanova Angelina  1:00,07  81,28  2. 
 2.  607400625  Ranalter Magdalena  59,69  117,67  1. 
 3.  609600362  Spörr Carina  121,47  NIZ 
 4.  607400608  Pfurtscheller Hannah  123,40  NIZ 
 5.  607400675  Stern Romana  59,15  160,86  2. 

 >B< 
 604,68 

 Berechneter Zuschlag:  10523,51  (  +  604,68  -  220,12  )  :  10  =  1090,807 

 Gerundet:  ................................................................................................................  1090,81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  125,56   

 Chefkampfrichter:   T. Penz    

 Unterberger Denzel Bezirks MS Ibk Süd Schüler 
 Riesenslalom 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  602500631  Wachter Simon  56,91  89,89  89,89  0,00 
 2.  607000637  Muigg Manuel  57,53  116,21  116,21  11,00 
 3.  607400714  Stöckl Johannes  58,22  99,62  99,62  23,25 
 1.  613900236  Ofer Christoph  58,78  176,36 
 1.  609600354  Eller Johannes  59,01  164,54  164,54  37,27 
 2.  607000664  MUIGG Tobias  59,14  ---    
 4.  602500732  Hörtnagl Nico  59,52  126,40  126,40  46,32 
 3.  622500074  PLÖRER Elias  1:00,08  ---    
 4.  602100321  Pirkner Leon  1:00,11  187,18 
 5.  602500855  PRAXMARER David  1:00,18  ---    

 >A<  >C< 
 596,66  117,84 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  602500631  Wachter Simon  56,91  89,89  1. 
 2.  607400714  Stöckl Johannes  58,22  99,62  3. 
 3.  600802081  Rainer Alexander  1:00,67  112,99  5. 
 4.  607000637  Muigg Manuel  57,53  116,21  2. 
 5.  602500732  Hörtnagl Nico  59,52  126,40  4. 

 >B< 
 545,11 

 Berechneter Zuschlag:  596,66  (  +  545,11  -  117,84  )  :  10  =  102,393 

 Gerundet:  ................................................................................................................  102,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  102,39   

 Chefkampfrichter:   T. Penz    

 Unterberger Denzel Bezirks MS Ibk Süd Schüler 
 Riesenslalom 


